栃木県空手道連盟 郡市連 理事長・事務局長 様

> 栃木県空手道連盟 会長 渡辺 眞幸

栃木県空手道連盟主催 今後の事業について

平素より当連盟の活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。

新型コロナウィルス感染症の感染拡大が収まらず、栃木県においても緊急事態宣言対象地域となりました。ついては、常任理事会で慎重なる討議の結果、9月度の県連盟主催の事業について下記の通り決定しましたのでご連絡いたします。

- 1 9月5日(日) 公認段・級位審査会について
 - ・公認級位・初段 ・・・ 案内通り書類審査とします。
 - ・公認弐段・参段 ・・・ 実技審査は行わずレポート提出による書類審査とします。 (レポートの出題・提出方法については、受審申請者に後日連絡します。)
- 2 9月12日(日) 県形審判員講習会・審査会について 今回は延期とします。開催日については後日あらためてご案内いたします。
- 3 9月11日 (土)・12日 (日) 強化練習会について 今回は中止とします。
- 4 9月19日(日) 第13回栃木県空手道少年錬成大会について
 - ・秋季大会(団体戦)・・・・ 中止とします。
 - ・選抜大会予選(中学生)・・・ 延期とします。(年内開催予定・後日連絡) 出場申込みについては、開催日が決定次第改めて受付ますので申込は不要です。 既に申し込まれた申請書は無効とさせていただきます。

栃木県空手道連盟 事務局長 秋澤 靖幸 〒329-1321

さくら市馬場 421-13 携帯: 090-8775-7288

e-mail: kiyoharakaratedosc@ybb.ne.jp